
Decreto nº1976/2019 de 17/10/2019 

LISTA PROVISIONAL DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS A LA CONVOCATORIA  

PARA CUBRIR EN PROPIEDAD DOS PLAZAS DE OFICIAL DE 1ªALBAÑIL 

PARA EL ILTRE. AYUNTAMIENTO DE ARANDA DE DUERO 

De acuerdo con las bases de la convocatoria, y atendiendo a la documentación 

aportada, se ha procedido a la comprobación de la documentación aportada por 

los aspirantes presentados, de la concurrencia de los requisitos exigidos en la 

base tercera por las que se rige la convocatoria del proceso selectivo para cubrir 

en propiedad dos plazas de Oficial de 1ª albañil, personal laboral, mediante el 

sistema de concurso-oposición para el Ayuntamiento de Aranda de Duero. 

En uso de las facultades que legalmente tengo atribuidas,  

 

HE RESUELTO: 

1.-APROBAR LA LISTA DE OPOSITORES ADMITIDOS   

PROVISIONALMENTE: 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI 

ARRANZ HERNAN JOAQUIN ****7931Y 

CANCHO PINTO DOMINGO ****8832W 
CARRERAS GONZALEZ MARIA DEL 
MAR ****6098E 

GARCIA  ROMAN MIGUEL ANGEL ****9632H 

GARCIA VELASCO JOSE ANTONIO ****0139D 

GUTIERREZ LOPEZ JOSE MARIA ****2950Z 

IZQUIERDO DEL RINCON DIEGO ****7786C 

MARTIN HERNANDO JOSE ALBERTO ****8135Q 

MARTIN SEN GUSTAVO ADOLFO ****1369J 

MARTINEZ PEREZ IVAN ****7639M 

MARTINEZ RUBIO JESUS ****6858T 

MATEO RODRIGUEZ MANUEL ****4014C 

NUÑEZ DOMINGO PABLO ****9357S 

PASCUA PADIERNA FERNANDO ****4324D 

PEEZ TOVAR ALFONSO ****5475D 

RAHONA GARCIA MARIANO ****8144G 

ROJO DE BLAS SERGIO ****3323L 

RUBIO ANDRES MANUEL ****0605K 

 

 

 



2.- APROBAR LA LISTA DE OPOSITORES EXCLUIDOS 

PROVISIONALMENTE. 

 

REQUISITOS             

1- Plazo de presentación de instancias : 23/08/2019 A 23/09/2019 

DOCUMENTACIÓN BASE 3ª             
 

a-dni             
 

e-Titulación: Certificado de Escolaridad.         

LISTA PROVISIONAL DE  EXCLUIDOS  
    

       
 

APELLIDOS Y NOMBRE   DNI 1 a e A/E 
 

ARRIBAS ARRIBAS MIGUEL. DE LOS SNTOS ****0015C ****0015C SI NO SI E 
 

BENITO LLORENTE JAVIER ****9066D ****9066D SI NO NO E 
 

LOPEZ VEGA LUIS ****1726M ****1726M SI SI NO E 
 

 

3.- Para la subsanación de errores o la reclamación de defectos que motiven la 

exclusión, los aspirantes disponen de un plazo de diez días hábiles, contados a 

partir del siguiente al de la publicación de esta lista en el Boletín Oficial de la 

Provincia, según se  establece en la base quinta de las publicadas al efecto en el 

B.O.P.Burgos, de 05 de agosto de 2019, con el nº147.  

      En Aranda de Duero, 17 de octubre de 2019 

 

 LA ALCALDESA       LA SECRETARIA, 

 


